direcció d'obres de l'ampliació dels dipòsits documentals del centre de restauració i 
conservació (2CR) de la Filmoteca de Catalunya, ubicat a l'edifici I, BA L1, Carretera BV-
1274 Km.1, del Parc Audiovisual de Catalunya, a Terrassa; per un import total de 
242.110,56 € (dos-cents quaranta-dos mil cent deu euros amb cinquanta-sis cèntims) més 
50.843,22 € (cinquanta mil vuit-cents quaranta-tres euros amb vint-i-dos cèntims) en 
concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 292.953,78 € (dos-cents noranta-dos mil nou-
cents cinquanta-tres euros amb setanta-vuit cèntims). 

R/N: ICEC/CP00034 ICEC-2025-764 

Passatge de la Banca, 1-3 08002 Barcelona 
93 552 49 57 
adiazp@gencat.cat 

2 / 2 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques.